
ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.)  w związku z § 8 i 9 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1724 

z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

   §1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy w Sidrze: 

     1) Martę Poźniak - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

     2) Małgorzatę Nowik – Inspektora ds. obsługi organów gminy 

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  

   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

          Wójt 

          Jan Hrynkiewicz 

 


